DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

TERCEIROS

Volume: 8 - Número: 1182 de 16 de Julho de 2024

DATA: 16/07/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
em 16/07/2024 18:23:56

IP com n°: 192.168.11.110
www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1456

ISSN 2965-5684

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1182/2024 - 16/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2965-5684

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO -

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 – SRP A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, torna público para

conhecimento dos interessados, nos termos da Lei Federal n°   14.133/2021 de 01/04/2021 e suas alterações posteriores que rea lizará licitação, na

modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço por item , sob regime de fornecimento, tendo por objeto : Registro de preços para

futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais esportivos para atender as necessidades do município de

Bom Jardim/MA. A realização do certame está prevista para o dia 31 de julho de 2024 às 9h00min (nove horas) – horário local de Bom

Jardim/MA. O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será exclusivamente por meio eletrônico, no

endereço:www.licitabomjardinense.com.br. O edital completo está à disposição dos interessados no site: www.bomjardim.ma.gov.b r. No sistema

do TCE/SINC (https://apps.tce.ma.gov.br/sincsite/contrata). Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e -mail:

prefeiturabomjardimcpl@gmail.com. Bom Jardim/ MA, 15 de julho de 2024. Jânio Gomes Souza. Agente de Contratação. Portaria N° 088/2024.

SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO -

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 – SRP A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, torna público para

conhecimento dos interessados, nos termos da Lei Federal n°   14.133/2021 de 01/04/2021 e suas alterações posteriores que rea lizará licitação, na

modalidade Pregão, na forma eletrônica, menor preço por item, tendo por objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de

empresa especializada para a prestação de serviços de realização de exames de HOLTER e monitorização ambulatorial da pressão arterial

(MAPA), em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de Bom Jardim/MA. A realização do certame está prevista para o

dia 02 de agosto de 2024 às 08h30min (oito horas e trinta minutos) – horário local de Bom Jardim/MA. O recebimento das propostas, abertura e

disputa de preços será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço:www.licitabomjardinense.com.br. O edital completo está à disposição dos

interessados no site: www.bomjardim.ma.gov.br. No sistema do TCE/SINC (https://apps.tce.ma.gov.br/sincsite/contrata). Esclare cimentos

adicionais poderão ser obtidos através do e -mail: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com. Bom Jardim/ MA, 15 de julho de 2024. Jânio Gomes

Souza. Agente de Contratação. Portaria N° 088/2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 16/07/2024 18:23:56 - IP com n°: 192.168.11.110
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1456

2/2www.bomjardim.ma.gov.br